
TAJENKOU JE SLOVO NA DESET PÍSMEN, KTERÉ S PŘÍMOU PREZIDENTSKOU VOLBOU ÚZCE SOUVISÍ. ONO SLOVO MÁ DOKONCE I SVŮJ MEZINÁRNODNÍ DEN.  

JAKÉ PÍSMENO PATŘÍ DO KTERÉHO POLÍČKA? NA TO UŽ ZKUS PŘIJÍT SÁM / SAMA. (BEZ VYPOČTENÍ PŘÍKLADŮ U ČTVEREČKŮ TO NEPŮJDE☺) 

LEHKÁ VERZE: 

                                    7-6                                          8-5                                           7+3                                        1+4                                        5-1 

 

 

                                                           3+3                                          4+4                                         6-4                                          6+3                                        2+5 

 

 

 

TAJENKOU JE SLOVO NA DESET PÍSMEN, KTERÉ S PŘÍMOU PREZIDENTSKOU VOLBOU ÚZCE SOUVISÍ. ONO SLOVO MÁ DOKONCE I SVŮJ 

MEZINÁRNODNÍ DEN.  

JAKÉ PÍSMENO PATŘÍ DO KTERÉHO POLÍČKA? NA TO UŽ ZKUS PŘIJÍT SÁM / SAMA. (BEZ VYPOČTENÍ PŘÍKLADŮ U ČTVEREČKŮ TO NEPŮJDE☺) 

LEHKÁ VERZE: 

                                    7-6                                          8-5                                           7+3                                        1+4                                        5-1 

 

 

                                                           3+3                                          4+4                                         6-4                                          6+3                                        2+5 



TAJENKOU JE SLOVO NA DESET PÍSMEN, KTERÉ S PŘÍMOU PREZIDENTSKOU VOLBOU ÚZCE SOUVISÍ. ONO SLOVO MÁ DOKONCE I SVŮJ 

MEZINÁRNODNÍ DEN.  

JAKÉ PÍSMENO PATŘÍ DO KTERÉHO POLÍČKA? NA TO UŽ ZKUS PŘIJÍT SÁM / SAMA. (BEZ VYPOČTENÍ PŘÍKLADŮ U ČTVEREČKŮ TO NEPŮJDE☺) 

STŘEDNĚ TĚŽKÁ VERZE: 

                               16-8-7                                    18-9-6                                   9+7-6                                       13-8                                       11-7 

 

 

                                                         12-6                                     7+5-4                                     17-5-10                                     9-0                                      16-7-2 

 

 

 

TAJENKOU JE SLOVO NA DESET PÍSMEN, KTERÉ S PŘÍMOU PREZIDENTSKOU VOLBOU ÚZCE SOUVISÍ. ONO SLOVO MÁ DOKONCE I SVŮJ 

MEZINÁRNODNÍ DEN.  

JAKÉ PÍSMENO PATŘÍ DO KTERÉHO POLÍČKA? NA TO UŽ ZKUS PŘIJÍT SÁM / SAMA. (BEZ VYPOČTENÍ PŘÍKLADŮ U ČTVEREČKŮ TO NEPŮJDE☺) 

STŘEDNĚ TĚŽKÁ VERZE: 

                               16-8-7                                    18-9-6                                   9+7-6                                       13-8                                       11-7 

 

 

                                                         12-6                                     7+5-4                                     17-5-10                                     9-0                                      16-7-2 



TAJENKOU JE SLOVO NA DESET PÍSMEN, KTERÉ S PŘÍMOU PREZIDENTSKOU VOLBOU ÚZCE SOUVISÍ. VE ŠKOLE JSME SE O TOM UŽ BAVILI. ONO 

SLOVO MÁ DOKONCE I SVŮJ MEZINÁRNODNÍ DEN.  

JAKÉ PÍSMENO PATŘÍ DO KTERÉHO POLÍČKA? NA TO UŽ ZKUS PŘIJÍT SÁM / SAMA. (BEZ VYPOČTENÍ PŘÍKLADŮ U ČTVEREČKŮ TO NEPŮJDE☺) 

TĚŽKÁ VERZE: 

                             5x5-24                                (45-15):10                             (67+33):10                            (6x4+1):5                               (12+12):6  

 

 

                                          36:6                              (4x10) : (17-12)                          3x6-9-7                                  (6x7-6):4                               (37-9):4 

 

 

 

TAJENKOU JE SLOVO NA DESET PÍSMEN, KTERÉ S PŘÍMOU PREZIDENTSKOU VOLBOU ÚZCE SOUVISÍ. VE ŠKOLE JSME SE O TOM UŽ BAVILI. ONO 

SLOVO MÁ DOKONCE I SVŮJ MEZINÁRNODNÍ DEN.  

JAKÉ PÍSMENO PATŘÍ DO KTERÉHO POLÍČKA? NA TO UŽ ZKUS PŘIJÍT SÁM / SAMA. (BEZ VYPOČTENÍ PŘÍKLADŮ U ČTVEREČKŮ TO NEPŮJDE☺) 

TĚŽKÁ VERZE: 

                             5x5-24                                (45-15):10                             (67+33):10                            (6x4+1):5                               (12+12):6  

 

 

                                          36:6                              (4x10) : (17-12)                          3x6-9-7                                  (6x7-6):4                               (37-9):4 


